
  
 

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS PROJEKTŲ ATRANKOS IR FINANSAVIMO 

PROGRAMOS „INICIATYVOS KAUNUI“  

VASAROS STOVYKLOS VEIKLOS PROGRAMA 

 

1. Stovyklos pavadinimas: Moksleivių vasaros stovykla „Verslo ID: žalia kryptis“ 

2. Stovyklos tipas: 

2.1. Vasaros stovykla (su nakvyne) 

2.2. ■ Dienos stovykla (be nakvynės) 

2.3. Derinami abu tipai 

2.4. Kita (įrašykite) 

3. Stovyklos vieta (-os): (įrašyti tikslų adresą): 

Kauno kolegijos Verslo fakultetas, Gedimino g. 41, Kaunas. 

4. Informacija apie pamainas: 

4.1. Pamainos trukmė (dienomis) 5 

4.2. Pamainų skaičius 1 

4.3. Vaikų skaičius stovykloje (pamainoje) 

30 

Iš jų – 30% vaikų, esančių jautresnėje 

socialinėje situacijoje. 

4.4. Vieno vaiko išlaikymo įkainis dienai (Eur) 40 

4.5. Maitinimo dažnumas per dieną* 1 

 

5. Informacija apie stovyklą: 

14-18 metų amžiaus Kauno miesto bendrojo ugdymo mokyklų moksleiviai kviečiami dalyvauti 5 

dienų dieninėje vasaros stovykloje, organizuojamoje Kauno kolegijos Verslo fakulteto, kurios tikslas 

– ugdyti moksleivių verslumo kompetenciją, siekiant prisidėti prie kuriamos vertės būsimiems 

specialistams ir verslo aplinkai, kurioje moksleiviai ateityje įgyvendins savo ekonominę, kultūrinę ar 

socialinę veiklą. 

Stovykloje moksleivių laukia praktiniai seminarai, susitikimai su verslo atstovais, praktinės verslo 

atvejų analizės, kūrybinės ir mentorystės sesijos. Visa tai leis įgyti teorinių ir praktinių žinių apie 

verslumą, susipažinti su įvairiais realiais verslo pavyzdžiais, dirbti komandose ir generuoti verslo 

idėjas, jas testuoti bei kurti verslo koncepcijas ir pristatyti jas ne tik savo bendraamžiams, bet ir 

ekspertams iš verslo ir mokslo pasaulio. Stovyklos metu didžiausias dėmesys bus skiriamas 

moksleivių švietimui apie žiedinę ekonomiką, įvairiomis prasmėmis naudingą verslui, visuomenei 

bei aplinkai. 

Stovyklos vadovės: Kauno kolegijos Verslo fakulteto Projektų vystymo vadovė, Komunikacijos 

katedros jaun. asistentė Ramunė Bagočiūnaitė ir Komunikacijos katedros lektorė Skaistė Kalininaitė. 

 

  



  
 

VERSLUMO DIENA 

Birželio 30 d. (pirmadienis), Gedimino g. 41 

Laikas Veiklos aprašymas 

7:30 – 8:00 Atidaromos pastato durys, užkandžiai 

8:00 – 9:00 
Stovyklos atidarymas 

Dalyvių pasitikimas, registracija, stovyklos pristatymas 

9:00 – 10:30 Praktinis seminaras „Apie verslumą paprastai“ 

10:30 – 12:00 Praktinis seminaras „Atskleisk savo verslumo kompetenciją“ 

12:00 – 12:30 Pietų pertrauka 

12:30 – 13:00 Mankšta / žaidimai 

13:00 – 15:00 
Svečias stovykloje 

Susitikimai su verslo atstovais 

15:00 – 17:00 
Kūrybinė sesija 

Kompetencijų testų atlikimas, dalyvių pasiskirstymas į komandas 

 

VERSLO IDĖJOS PAIEŠKOS DIENA 

Liepos 1 d. (antradienis), Gedimino g. 41 

Laikas Veiklos aprašymas 

7:30 – 8:00 Atidaromos pastato durys, užkandžiai 

8:00 – 9:30 Praktinis seminaras „Verslo aplinkos apžvalga“ 

9:30 – 10:30 Praktinis seminaras „Kuo pasižymi verslo idėja?“ 

10:30 – 12:00 Praktinis seminaras „Verslo idėjos paieškos būdai“ 

12:00 – 12:30 Pietų pertrauka 

12:30 – 13:00 Mankšta / žaidimai 

13:00 – 15:00 
Svečias stovykloje 

Susitikimai su verslo atstovais 

15:00 – 17:00 
Kūrybinė sesija 

Komandose kuriamos verslo idėjos 

 

VERSLO IDĖJOS TIKRINIMO DIENA 

Liepos 2 d. (trečiadienis), Gedimino g. 41 

Laikas Veiklos aprašymas 

7:30 – 8:00 Atidaromos pastato durys, užkandžiai 

8:00 – 10:00 
Žiedinės ekonomikos principais grįstų verslo atvejų analizė 

Darbas komandose 

10:00 – 12:00 
Pasirengimas tikrinti verslo idėjas 

Darbas komandose 

12:00 – 12:30 Pietų pertrauka 

12:30 – 13:00 Mankšta / žaidimai 

13:00 – 16:00 
Kūrybinė sesija 

Tikrinamos sukurtos verslo idėjos 

16:00 – 17:00 Dienos veiklų apibendrinimas 

 



  
 

VERSLO KONCEPCIJOS KŪRIMO DIENA 

Liepos 3 d. (ketvirtadienis), Gedimino g. 41 

Laikas Veiklos aprašymas 

7:30 – 8:00 Atidaromos pastato durys, užkandžiai 

8:00 – 9:00 
Žiedinės ekonomikos principais grįstų verslo koncepcijų analizė 

Darbas komandose 

9:00 – 12:00 
Pasirengimas kurti verslo koncepcijas 

Darbas komandose 

12:00 – 12:30 Pietų pertrauka 

12:30 – 13:00 Mankšta / žaidimai 

13:00 – 16:00 
Kūrybinė sesija 

Kuriamos verslo koncepcijos 

16:00 – 17:00 
Dienos veiklų apibendrinimas 

Komandoms teikiamas grįžtamasis ryšys 

 

VERSLO PROJEKTŲ PRISTATYMŲ DIENA 

Liepos 4 d. (penktadienis), Gedimino g. 41 

Laikas Veiklos aprašymas 

8:00 – 12:00 
Mentorystės sesija 

Komandoms teikiamos konsultacijos 

12:00 – 13:00 Pietų pertrauka 

13:00 – 14:00 Protmūšis „Ko išmokau apie verslumą?“ 

14:00 – 16:00 
Verslo projektų pristatymai komisijai 

Komandoms teikiamas grįžtamasis ryšys 

16:00 – 17:00 
Stovyklos uždarymas 

Stovyklos veiklų apibendrinimas, geriausių komandų apdovanojimai 

 

 

___________________________ 


